ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

Số:        /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hoằng Kim, ngày     tháng 5  năm 2024

BÁO CÁO

về việc cung cấp số liệu về bạo lực trên cơ sở giới tại xã Hoằng Kim

Thực hiện Công văn số 1682/UBND -LĐTBXH ngày 23/5/2024 của Phòng

Lao động Thương binh và Xã hội huyện Hoằng Hóa về việc cung cấp số liệu về

bạo lực trên cơ sở giới tại địa phương.

UBND xã Hoằng Kim báo cáo việc rà soát, rà soát, cung cấp số liệu về bạo

lực trên cơ sở giới trên địa bàn xã Hoằng Kim, cụ thể như sau:

 (theo Phụ lục gửi kèm)

Vậy UBND xã Hoằng Kim báo cáo về việc việc rà soát, cung cấp số liệu

về bạo lực trên cơ sở giới của địa phương về UBND huyện, Phòng Lao động –

TBXH huyện Hoằng Hoá theo quy định./.

Nơi nhận:

- Phòng LĐ-TBXH huyện(b/c);

- Lưu: VT.

                    CHỦ TỊCH

                 Lê Quang Thành

2

Phụ lục:

SỐ LIỆU THỐNG KÊ VỀ BẠO LỰC TRÊN CƠ SỞ GIỚI

STT

Nội dung

Đơn vị

Số lượng Ghi chú

Năm
2021

Năm
2022

Năm
2023

1 Số vụ bạo lực trên cơ sở giới Vụ 0 0 0

2 Số nạn nhân bị bạo lực Người 0 0 0

3 Theo giới tính:

- Nữ Người

- Nam Người

4 Theo độ tuổi:

- Dưới 16 tuổi Người 0 0 0

- Từ 16 tuổi - 18 tuổi Người 0 0 0

- Từ 18 tuổi trở lên Người

5 Nơi bị bạo lực:

- Tại gia đình Vụ 0 0 0

- Nơi làm việc Vụ 0 0 0

- Trường học Vụ 0 0 0

- Khác (nêu rõ nơi bị bạo lực) Vụ

6 Hình thức bạo lực:

- Tinh thần Vụ 0 0 0

- Thân thể Vụ 0 0 0

- Tình dục Vụ 0 0 0

- Kinh tế Vụ 0 0 0

- Khác (nêu rõ hình thức bạo lực) Vụ 0 0 0

7 Hình thức hỗ trợ, trợ giúp:

- Hỗ trợ nhu cầu thiết yếu Người 0 0 0

- Hỗ trợ tâm lý Người 0 0 0

- Hỗ trợ y tế Người 0 0 0

- Trợ giúp pháp lý Người 0 0 0

- Hỗ trợ học văn hóa, học nghề Người 0 0 0

- Khác (nêu rõ biện pháp hỗ trợ) Người 0 0 0

		2024-05-29T07:53:44+0700

		2024-05-30T07:36:36+0700

		2024-05-30T07:42:21+0700

		2024-05-30T07:42:22+0700

		2024-05-30T07:42:22+0700